
 

Dodatek č. 1 

ke kupní smlouvě 

DNS: Výpočetní technika (III.), VZ: „139-2021“ 
uzavřené podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „o.z.“) 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Číslo smlouvy objednatele: P21V00000452 

Číslo smlouvy dodavatele: [] 

Smluvní strany 

Objednatel: Západočeská univerzita v Plzni 
sídlo:  Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 
zastoupená:  doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 
IČO: 49777513 DIČ: CZ49777513 
(dále také jen jako „ZČU“) 
a 

Dodavatel: [Axes Computers s.r.o.] 
sídlo:  [Kollárova 2116/1, 301 00 Plzeň] 

zastoupená: [Mgr. Jiřím Blažkem, jednatelem] 

IČO:  [25232312] DIČ: [CZ25232312] 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném [OR Krajského soudu Plzeň], oddíl [C], vložka [11026] 

Osoba oprávněná jednat za Dodavatele ve věcech technických:  

[Mgr. Jiří Blažek, jednatel], e-mail [blazek@axes.cz], tel.: [377354173] (dále jen „Kontaktní osoba Dodavatele“) 

 
Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

a) mezi smluvními stranami byla dne 29. 10. 2021 uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem je 
dodávka výpočetní techniky (dále jen „Smlouva“), 

b) součástí předmětu plnění měla být i dodávka jednoho kusu počítače HP ProDesk 600 G6 SFF včetně 
klávesnice a myši (dále jen „Původní PC“), 

c) Dodavatel není schopen dodat Původní PC (sjednanou značku a typ) z důvodů nedostupnosti zboží 
na trhu, 

d) Dodavatel je schopen dodat jiný počítač (jiný výrobce a typ) splňující všechny parametry, jež byly 
Objednatelem požadovány v zadávacích podmínkách DNS vedoucího k uzavření Smlouvy, 

e) Objednatel vyhodnotil faktickou změnu výrobce a typu počítače jako možnou, resp. naplňující 
všechny nezbytné podmínky, aby taková změna mohla být v souladu s ust. § 222 ZZVZ považována 
za nepodstatnou (povolenou) změnu a současně je pro Objednatele taková změna i přijatelná, když 
pro účely plnění předmětu veřejné zakázky není rozhodné, jaký počítač (výrobce a typ) bude dodán, 
podstatné je splnění požadovaných parametrů; 

f) obvyklá cena počítače, jež je Dodavatel schopen dodat není nižší než cena Původního PC, 

se Smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy. 

I. Změna Smlouvy 
1. V příloze č. 2 Smlouvy se mění položka č. 1, tj. mění se obchodní název a typ počítače, jež tvoří 

součást předmětu smlouvy vč. odkazu na splnění požadavku Energy star nebo TCO. 
2. Dosavadní příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje přílohou tohoto dodatku. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění. 
2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany. 

  



Smlouva č. objednatele: P21V00000452  (dále jen „Smlouva“) 

 

Přílohy: 

Technická specifikace předmětu plnění, místo a doba plnění, Kontaktní osoby Objednatele 

  

Dne (viz elektronický podpis) 

Za Objednatele: 

 

----------------------------------------------- 

Západočeská univerzita v Plzni 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček 

rektor 

podepsáno elektronicky 

Dne (viz elektronický podpis) 

Za Dodavatele: 

 

---------------------------------------------------  

[Axes Computers s.r.o.] 

[Mgr. Jiří Blažek] 

podepsáno elektronicky 

 


		2022-01-03T15:43:58+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2022-01-05T09:15:19+0100
	Doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček




